de su ejecución. PERSONAL. A tales efectos, líbrese oficio a la repartición mencionada
acompañando copia de la planilla fiscal confeccionada en autos, haciéndose constar los datos de la
parte obligada a su pago y que la suma pendiente es por un total de $10.092,32 (pesos diez mil
noventa y dos con treinta y dos centavos). Fdo: DRA. TATIANA ALEJANDRA CARRERA. - JUEZ.
QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

Mail oficial del Juzgado: juztra1cjm@justucuman.gov.ar. Provisto oficial del Juzgado: 381-6611234. BLMM-